
شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛ آیت الله جوادی آملی: 

اقتصاد علم آسمانی نیست
که قرآن به ما یاد بدهد!

بافناقتصاد،کشورادارهمیشود

صفحه 7

کلاهبرداری 800 میلیونی 
" ATM" در قالب فروش

ث
حواد

شهرستان

نماینده اهواز با اشاره به آلودگی هوای این شهر:

اگر ممنوعیت مصرف مازوت داریم 
برای اهواز هم باید اعمال شود

صفحه 3

شهردار منطقه تاریخی و فرهنگی شیراز خبر داد؛

 تمدید مجوزهای گردشگری 
تا پایان سال 1402 در منطقه 

تاریخی و فرهنگی  شیراز

صفحه 2

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(     سال بیست وهشتم      شماره 3535       بها 10000 تومان  24 دسامبر 2022                                           شنبه 3 دی  1401       29 جمادی الاولی 1444 

روزنامهروزنامه

خانواده محترم پولادی 
درگذشت نویسنده، خبرنگار و ورزشی نویس برجسته و دلسوز شادروان 
به خانواده محترم و جامعه ورزشی و مطبوعاتی  را  محمدرضا پولادی 
شهرستان کازرون تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و دوام 

عمر بازماندگان محترم را از خداوند مسئلت دارد.
مدیرمسئول، هیئت تحریریه و کارکنان روزنامه طلوع
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شهردار منطقه ۴ شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات احداث و بهسازی فضای سبز 
بولوار میثم در منطقه 4 شهرداری شیراز

2

مدیرعامل پلتفرم کارزار:

»اینترنت طبقاتی« به زودی اجرا می شود
دسترسی به اینترنت منوط به سلسله مراتب و مجوز

مهلت ۵ روزه سازمان بازرسی 
به وزارت ارتباطات جهت اصلاح مصوبه اخذ 
هزینه ثابت ماهانه از مشترکین تلفن های ثابت

پوتین: 

پایان جنگ اوکراین هر چه زودتر 
اتفاق بیفتد، بهتر است

می خواهیم به این جنگ پایان دهیم

رئیس سابق سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛

صادر شدن کارت منزلت برای  7 هزار نفر شهروند شیرازی 
در فاز نخست

انعقاد تفاهم نامه احداث شهر بازی در پارک دراک

از  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  سابق  رئیس 
صادر شدن کارت منزلت شهروندی برای 7 هزار نفر شهروندی شیرازی 

در فاز نخست خبر داد. 
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مصطفی مشفقیان به تشریح گزارش 
جمع  در  پرداخت  شیراز  شهرداری  فرهنگی  سازمان  یکساله  عملکرد 
در  سازمان  کرد  هزینه  عمده  گذشته  یکسال  طی  گفت:  خبرنگاران 
حوزه زیرساخت بوده است که در پروژه های باغ مهر بانو، فرهنگسرای 
بیشترین  ورزشی  سالن های  و  فرهنگسراها  نگهداری  و  تعمیر  معلولین، 

هزینه کرد صورت گرفته است. 
با  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  سابق  رئیس 
اشاره به اینکه بودجه مصوبه سال جاری سازمان رقمی بالغ بر 650 میلیارد 
تومان است، گفت: این بودجه در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، 

ورزشی و گردشگری و تبلیغات شهری پخش شده است.
 مشفقیان با بیان اینکه شهرداری یک سازمان هزینه درآمد است، افزود: 
تا به امروز بالغ بر 45 میلیارد تومان از این میزان بودجه، تخصیص منابع 

داشته ایم و رقم تحقق یافته بودجه سازمان بین 6 تا 7 درصد است. 
معاون اسبق شهردار شیراز با بیان اینکه بدهی این سازمان جدا از بدهی 
شهرداری نیست، خاطرنشان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری بدون طی 
کردن مراحل قانونی و بدون اخذ مجوز از نهادهای ذیربط در شهرداری 

نمی تواند یک ریال هزینه کند و یک ریال تعهد ایجاد کند
ساخت  بابت  سازمان   این  حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  مشفقیان 
فرهنگسرای معلولین، باغ مهر بانو، دیوارنگاره میدان امام حسین )ع( و 

سایر پروژه ها بدهی دارد. 
وی با اشاره به پروژه های زیرساختی بیان داشت: در این حوزه زیرساختی 
قالب  در  کشور  جنوب  تبلیغی  سازه  بزرگترین  آینده  هفته  دو  طی 
دیوارنگاره عظیم میدان امام حسین )ع( که بخش اعظمی از نیاز تبلیغات 

فرهنگی شهر شیراز را پوشش خواهد داد به بهره برداری خواهد رسید.
معاون اسبق شهردار شیراز با اشاره به اقدامات در حوزه تولید محتوای 
فاخر در حوزه فرهنگی نیز گفت: اجرای رویداد میدانی نمایش محشر و 
ساخت سریال تلویزیونی حضرت شاهچراغ )ع( و طرح پنج ساله احیای 
مشکلات  به  مساجد  پاسخگویی  هدف  با  مساجد  محوریت  با  محلات 

معنوی و فرهنگی، اجتماعی مردم از جمله آنهاست. 
 مشفقیان با اشاره به کارت منزلت شهروندی نیز گفت: کارت منزلت 
شهروندی چند جامعه هدف را در برمی گیرد که سالمندان بالای 60 سال 
شیرازی، جامعه ایثارگران و افراد توانخواه و معلول و خانواده دارای سه 

فرزند از جمله آنهاست.
رئیس سابق سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با بیان 
گفت:  است،  الکترونیکی  کارت  یک  شهروندی  منزلت  کارت  اینکه 
کلاس های  و  فرهنگی  خدمات  از  می توانند  هدف  جامعه  آن  براساس 
برگزار شده در سطح سرای محلات و فرهنگسراها و سانس های ورزشی 

به صورت نیم بهاء استفاده کنند.
نفر  هزار   7 برای  نخست  فاز  در  داد:  ادامه  شیراز  شهردار  سابق  معاون 

شهروند شیرازی کارت منزلت صادر شده است.
 مشفقیان اضافه کرد: خدمات کارت منزلت اجتماعی در پنج حوزه است 
که حوزه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و گردشگری و حمل و نقل است 
که در همه بخش ها خدمات به صورت نیم بهاء ارائه می شود، اما بخش 

حمل و نقل رایگان است. 
معاون اسبق شهردار شیراز با اشاره به اقدامات حوزه ورزشی توسط این 
سازمان طی یکسال گذشته گفت: شرکت بیش از 2 هزار نفر در رویداد 
استعدادیابی ورزشی در 13 رشته، همگانی نمودن ورزش با اجرای رویداد 
تفاهم  دوومیدانی،  مسابقات  دوره  دو  برگزاری  و  خانوادگی  پیاده روی 
محلات  محوریت  با  مدارس  در  مصنوعی  چمن  زمین   14 احداث  نامه 

محروم از جمله این اقدامات است.
رئیس سابق سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تعداد 
فضاها  این  داشت:  بیان  و  دانست  مورد   28 را  شیراز   فرهنگسراهای 

آن ها  مناسب  توزیع  و  ندارد  شیراز  شهر  سطح  در  مطلوبی  پراکندگی 
از مناطق پرجمعیت شهری   صورت نگرفته  و در حال حاضر بسیاری 
شیراز فاقد فرهنگسرا است. مشفقیان با بیان اینکه ساخت یک فرهنگسرا 
30 میلیارد تومان هزینه دارد، بیان داشت: باتوجه به پراکندگی مساجد 
در سطح شهر که تعداد آن ها بیش از 400 مسجد است این فضاها را به 
خدمات  و  شد  گرفته  نظر  در  مقیاس  کوچک  فرهنگسرای  یک  مثابه 
ارائه شد.   به مردم  از طریق مساجد  اجتماعی و گردشگری  فرهنگی و 
وی با بیان اینکه هیچ فرهنگسرایی امروز در سطح شهر شیراز به بخش 
خصوصی واگذار نشده، افزود: و باتوجه به فعالیت سازمان های مردم نهاد 
فرهنگسرای  هیچگونه  فضاها،  این  در  کانون ها  و  مردمی  گروه های  و 

خودگردان در سطح شهر شیراز وجود ندا رد.
از  یکی  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  فرهنگی  سازمان  سابق  رئیس 
کمبودهای جدی شهر  کلان شهر شیراز  را در حوزه شهر بازی عنوان 
فضاهای  گردش  و  تفریح  برای  نوجوانان  و  کودکان  گفت:  و  کرد 
مناسب سازی شده و اختصاصی ندارد  و با اقدامات انجام شده تلاش برای 

ساخت شهربازی در اولویت اول کاری قرار گرفت.
دارد  بسیاری  هزینه  شهربازی  اجرای  و  ساخت  اینکه  بیان  با  مشفقیان 
یک  با  گذشته  ماه های  طی  افزود:  بود،  سرمایه گذار  حضور  نیازمند  و 
هلدینگ کشوری برای اجرای این پروژه وارد مذاکره شده و در نهایت 
ماه گذشته تفاهم نامه  برای احداث شهر بازی و تم پارک در شهر شیراز 

منعقد شد و جانمایی آن در پارک کوهستانی دراک دیده شده است.
 

همراه با تحلیل خبر
صفحه4

صفحه2

2

صفحه8

پژوهشگران مرمت تأیید کردند؛

تابلوی پیکاسو 
در موزه ملی ایران 

»اصل نیست«
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انجمن بازرگانی ایران و کانادا: 

از یک ونیم سال پیش تاکنون ۷0 میلیارد دلار 
سرمایه ایرانی به کانادا رفته است


